
Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 27.11.2022 11:33 - Strona 1

Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 36 Mężczyzn, 100m zmienny Open
27.11.2022 - 10:50 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 56.23 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 2019
Rekord Opolszczyzny 19 + 57.01 Smoliński Paweł 00307 Katowice 2020
Rekord Opolszczyzny 18 56.23 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 2019
Rekord Opolszczyzny 17 57.67 Smoliński Paweł 00307 Lublin 2018
Rekord Opolszczyzny 16 59.09 Smoliński Paweł 00307 Gliwice 2017
Rekord Opolszczyzny 15 1:00.67 Roman Mateusz 00107 Opole 2015
Rekord Opolszczyzny 14 1:03.12 Kempa Mikołaj 00207 Oswiecim 2013
Rekord Opolszczyzny 13 1:06.36 Kempa Mikołaj 00207 Oswiecim 2012
Rekord Opolszczyzny 12 1:13.28 Podgórski Patryk 00107 Opole 2015
Rekord Opolszczyzny - 11 1:17.94 Jabłoński Bartłomiej 01207 Oswiecim 2018
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i młodsi

1. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:26.24 186 40.07 46.17
2. Wiśniewski Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:27.06 181 39.49 47.57
3. Przyklenk Tycjan 11 UKS "GWIAZDA" w Oleśnie 1:32.26 152 43.33 48.93
4. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:32.49 151 45.25 47.24

Lecht Jeremiasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:32.49 151 43.09 49.40
6. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:40.50 117 48.65 51.85
7. Rigol Bartosz 9 UKS DELFIN Krapkowice 1:42.09 112 51.99 50.10
8. Donajski Stanisław 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:51.79 85 51.86 59.93
9. Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:55.08 78 53.80 1:01.28

10. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:09.38 55 59.56 1:09.82

12 - 13 lat

1. Przybyłek Wiktor 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:10.98 334 31.95 39.03
2. Tupko Jakub 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:13.29 304 34.78 38.51
3. Steier Michał 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:16.97 262 35.66 41.31
4. Klimov Oleksandr 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:17.98 252 35.09 42.89
5. Szydłowski Wiktor 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:18.98 242 36.73 42.25
6. Kuterski Mateusz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:22.51 213 37.29 45.22
7. Łuczak Franciszek 12 UKS MOS w Opolu 1:27.87 176 42.61 45.26
8. Kumar Ryan 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:28.16 174 40.78 47.38
9. Kosa Wojciech 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:30.89 159 44.36 46.53

10. Lech Bartosz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:35.75 136 44.46 51.29
11. Breikopf Łukasz 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:39.30 122 48.22 51.08
12. Mazurek Dominik 12 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:45.75 101 52.40 53.35

DYSKW. Łuczka Borys 12 UKS MOS w Opolu K15
Z3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stulu.

14 lat

1. Stankiewicz Olivier 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:18.26 249 35.39 42.87

15 - 16 lat

1. Topolnicki Maksymilian 16 UKS MOS w Opolu 1:01.48 515 27.77 33.71
2. Jabłoński Bartłomiej 15 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:01.73 508 28.69 33.04
3. Biemek Kamil 15 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.12 414 30.54 35.58
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 36, Mężczyzn, 100m zmienny

Open

1. Topolnicki Maksymilian 16 UKS MOS w Opolu 1:01.48 515 27.77 33.71
2. Jabłoński Bartłomiej 15 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:01.73 508 28.69 33.04
3. Tarapata Bartłomiej 215 "Sikret" Gliwice 1:05.97 416 30.73 35.24
4. Biemek Kamil 15 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.12 414 30.54 35.58
5. Przybyłek Wiktor 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:10.98 334 31.95 39.03
6. Tupko Jakub 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:13.29 304 34.78 38.51
7. Steier Michał 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:16.97 262 35.66 41.31
8. Klimov Oleksandr 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:17.98 252 35.09 42.89
9. Stankiewicz Olivier 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:18.26 249 35.39 42.87

10. Szydłowski Wiktor 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:18.98 242 36.73 42.25
11. Smolarek Filip 212 SP Meduza Pajęczno 1:22.02 216 36.67 45.35
12. Kuterski Mateusz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:22.51 213 37.29 45.22
13. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:26.24 186 40.07 46.17
14. Wiśniewski Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:27.06 181 39.49 47.57
15. Łuczak Franciszek 12 UKS MOS w Opolu 1:27.87 176 42.61 45.26
16. Kumar Ryan 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:28.16 174 40.78 47.38
17. Kosa Wojciech 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:30.89 159 44.36 46.53
18. Przyklenk Tycjan 11 UKS "GWIAZDA" w Oleśnie 1:32.26 152 43.33 48.93
19. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:32.49 151 45.25 47.24

Lecht Jeremiasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:32.49 151 43.09 49.40
21. Lech Bartosz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:35.75 136 44.46 51.29
22. Breikopf Łukasz 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:39.30 122 48.22 51.08
23. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:40.50 117 48.65 51.85
24. Rigol Bartosz 9 UKS DELFIN Krapkowice 1:42.09 112 51.99 50.10
25. Mazurek Dominik 12 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:45.75 101 52.40 53.35
26. Donajski Stanisław 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:51.79 85 51.86 59.93
27. Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:55.08 78 53.80 1:01.28
28. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:09.38 55 59.56 1:09.82

DYSKW. Łuczka Borys 12 UKS MOS w Opolu K15
Z3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym

stulu.


